МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е
6 мая 2015 года                            с. Ермаковское                           №62-356р
О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 26.12.2014г.  №59-329р «О районном бюджете на 2015 год плановый период 2016-2017 годов» в редакции от 06.02.2015г. №60-341р, 27.03.2015г. №61-349р:
1. Внести изменения и дополнения в решение районного Совета депутатов от 26.12.2014г.  №59-329р  «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» от 06.02.2015г. №60-341р, 27.03.2015г. №61-349р:
1.1.  Внести изменения в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2015 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 1 настоящего решения.

1.2. Внести изменения в приложение 9 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2015 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 2 настоящего решения.

1.3. Внести изменения в приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Ермаковского района и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов районного бюджета на 2015 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 3 настоящего решения.

1.4. Дополнить пункт 13 решения «Межбюджетные трансферты» подпунктом 13 следующего содержания:

«13. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов, направляемые  бюджетам сельских советов с методикой распределения на осуществление части полномочий органов местного самоуправления по  организации утилизации и переработке твердых бытовых отходов, в части складирования и уплотнения на временных площадках по поселениям района»,   согласно   приложению 25» согласно  приложению  4

 настоящего решения».
2. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по  бюджету, налоговой и экономической политике.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования  в установленном порядке.
Глава района,

Председатель районного Совета депутатов                                      М.А. Виговский